

<重要訊息公告>

親愛的客戶您好，

本行修正「帳戶往來暨相關服務總約定書」部分條文內容，並自民國111年7月14日起施行，茲將修正內容說明如後。

若有任何問題，歡迎來電洽詢本行各營業單位或客服中心(客服專線：0800-688-168、02-2182-1988)，並期盼能繼續給予指教與惠顧！

元大商業銀行 敬啟

元大商業銀行「帳戶往來暨相關服務總約定書」修正對照表

修正後條文	現行條文	修正說明
拾叁、網路/行動銀行服務 一般約定條款 一、 銀行資訊 (一)銀行名稱：元大商業銀行 (二)申訴及客服專線：0800-688-168、 <u>02-2182-1988</u> (三)網址： https://www.yuantabank.com.tw/ (四)地址：10557 台北市松山區敦化南路一段 66 號 1F (五)傳真號碼：02-2592-0108 (六)銀行電子信箱：service@yuanta.com	拾叁、網路/行動銀行服務 一般約定條款 一、 銀行資訊 (一)銀行名稱：元大商業銀行 (二)申訴及客服專線：0800-688-168、 (02)2186-1988 (三)網址： https://www.yuantabank.com.tw/ (四)地址：10557 台北市松山區敦化南路 一段 66 號 1F (五)傳真號碼：02-2592-0108 (六)銀行電子信箱：service@yuanta.com	修正客服專線號碼為 02-2182-1988。